Ἐξήχησθαι, 3. f. praet. pass. v. i. ἐξίναι, praef. inf. ab ἐξειμι, exeo.

Ἐξι, ac. f. ab ἐξις.

Ἐξιόντων, g. pl. par. a. 2. ab ἐξειμι.

Ἐξις, ius, n., habitus, ab ἥχω.

Ἐξιγαντο, 3. pl. imperf. pass. ab ἐξίσπυτο.

Ἐξιστθαι, praef. inf. pass. v. i.

Ἐξιγάλο, 3. f. imperfect. med. ab

Ἐξισπι, et ἐξισάω, ὦ, et ἐξισμαι, mente amoveo, mente aliena percello, perterrefacio, obstupefacio, de statu mentis dejicior, imperfect. m. ἐξισάμπι, f. ἐκσίσω, a. i. ἐξισπα, a. 2. ἐξίσπυτο, ab ἐξ et ἴσπυτο, fito.

Ἐξισῶν, par. praef. ab ἐξισάω, vide ἐξισμαι.

Ἐξισχύσθαι, 2. pl. a. i. f. ab

Ἐξισχύω, valeo, possum, f. ὕσω, p. ἐξισχυκα, a. i. ἐξισχυσα.

Th. ισχὺς, robur.

Ἐξόδον, ac. f. ab

Ἐξόδος, u, n, exitus, item mors, ab ἐξ et ὄδός.

Ἐξόδος, g. f. ab ἐξοδός.

Ἐξοίστει, 3. pl. f. i. ab ἐκφίρω.

Ἐξολοθρευθήσθαι, 3. f. f. i. pass. ab

Ἐξολοθρεύω, funditus perdo, peritus extinguo, deleo, f. εὔσω, p. ἐξωλόθρευκα. Pass. ἐξολοθρεύομαι, f. ἐξολοθρευθήσομαι, p. ἐξωλόθρευμα, a. i. ἐξωλοθρεύην, ab ἐξ et ὀλοθρεύω, perdo, pro ὀλοθρεύω, q. ab ὄλεθρός, exilium. Th. ὄλυμπι, perdo.

Ἐξομολογεῖσθε, 2. pl. praef. imp. m. ab

Ἐξομολογέω, ὦ, spondeo, condico, f. ὕσω, a. i. ἐξωμολόγησα. m. ἐξομολογίομαι, ὄμαι, confiteor, glorifico, gratias ago, f. ἐξομολογήσομαι, a. i. ἐξωμολογησάμην, ab ἐξ, δρός, similis, et Th. λέγω.

Ἐξομολογήσθαι, 3. f. f. i. m. ab ἐξομολογέων.

Ἐξομολογήσθαι, 3. f. a. i. f. m. v. i.

Ἐξομολογήσομαι, I. f. f. i. m. v. i.

Ἐξομολογήμενοι, π. pl. par. praef. m. v. i.

Ἐξόν, par. praef. neut. ab ἐξει.

Ἐξορκίζω, adjuro, f. ὕσω, p. ἐξώρκικα, a. i. ἐξώρκισα, pract. pass. ἐξώρκισμαι, ab ἐξ et ὄρκιζω. Th. ὄρκος, jusjurandum.

Ἐξορκιστής, ὥ, ὁ, exorcista, ab ἐξορκίζω.

Ἐξορκισῶν, g. pl. ab ἐξορκιστής.

Ἐξορύξαντες, n. pl. par. a. i. ab

Ἐξορύτηω, ὥ, perfodio, effodio, f. ἐξορύξω, a. i. ἐξώρυξα.

Ἐξυδεινώω, ὥ, nibili facio, pro

- nibilo babeo*, f. ἀσω, p. ἐξδενωκα, praet. pass. ἐξδενωμα, a. I. ἐξδενώθην, ab ἐξετ δενόω, ab εδείς. Th. εῖς, απο.
- ἐξδενώθη, 3. f. a. I. f. pass. ab ἐξδενώ.
- ἐξεθενεῖς, 2. f. praeſ. ab ἐξεθενέω. ἐξεθενεῖτε, 2. pl. praeſ. imp. v. i. ἐξεθενεῖτω, 3. f. praeſ. imp. ab Ἐξεθενέω, ὥ, p. *pro nibilo duco, aspernor*, f. ῥσω, p. ἐξεθέντη, a. I. ἐξεθέντα, praet. pass. ἐξεθέντμα, ab ἐξετ δενός, idem quod εδείς.
- ἐξεθενθεῖς, par. a. I. pass. ab ἐξεθενέω.
- ἐξεθενημένα, neut. pl. par. praeſ. pass. v. i.
- ἐξεθενημένΩ, par. praeſ. pass. v. i.
- ἐξεθενημένης, ac. pl. par. praeſ. pass. v. i.
- ἐξεθενήσας, par. a. I. v. i.
- ἐξεθενήσατε, 2. pl. a. I. v. i.
- ἐξεθενήση, 3. f. a. I. f. v. i.
- ἐξεθενῆσις, ac. pl. par. praeſ. v. i.
- Ἐξεστία, αῖ, ἵ, potestas, autoritas, licentia, dignitas, ab ἐξεστι.
- ἐξεστία, d. f. ab ἐξεστία.
- ἐξεστιάζετε, 3. f. praeſ. ab ἐξεστιάζω.
- ἐξεστιάζοντες, Ἦ, pl. par. praeſ. ab
- Ἐξεστιάζω, potestatem babeo, dominor, potestatem exerceo in aliquem, f. ἀσω, p. ἐξεστιάκα, f. I. pass. ἐξεστιασθήσομαι, ab ἐξεστία.
- ἐξεστιάζω, ὥ, n. pl. ab ἐξεστία.
- ἐξεστιάτης, d. pl. v. i.
- ἐξεστιάτην, ac. f. v. i.
- ἐξεστιάτης, g. f. vel acc. pl. v. i.
- ἐξεστιασθήσομαι, f. I. pass. ab ἐξεστιάζω.
- ἐξεστιν, 3. pl. f. I. ab ἐχω.
- ἐξεστιῶν, g. pl. ab ἐξεστία.
- Ἐξοχή, ḥς, ḥ, eminentia, ab ἐξέχω.
- ἐξοχὴ, ac. f. ab ἐξοχή.
- Ἐξυπνίζω, ἐ somno excito, f. ῥσω, p. ἐξύπνικα, a. I. ἐξύπνισα. Th. ὑπνΩ, somnus.
- ἐξυπνίσω, I. f. a. I. f. ab ἐξυπνίζω.
- \*Ἐξυπνος, ῡ, ḥ, ḥ, expergefactus, ab ἐξετ δενός, ὑπνΩ, somnus.
- ἐξυρημένη, d. f. foem. par. praeſ. pass. a ξυράω.
- Ἐξω, foras, adv.
- Ἐξωθεν, extrinsecus, foris.
- Ἐξωθίω, ὥ, expello, extrudo, f. ἐξώσω, p. ἐξωκ, a. I. ἐξώσα. Th. ἀθίω, pello.
- ἐξομολόγησε, 3. f. a. I. ab ἐξομολογέω.
- ἐξωσται, a. I. inf. ab ἐξωθίω.
- ἐξωστεν, 3. f. a. I. v. i.
- ἐξώτερον, neut. f. ab
- ἘξώτερΩ, ῥ; ov, exterior, extimus, compar. ab ἐξω.
- ἴσικε, κεν, 3. f. praeſ. m. ab ὕκω.
- ἴσοτάξομεν, I. pl. praeſ. ab
- Ἐορτόζω, festum agito, celebro, ferio, f. ἀσω, p. ἐώρταξα et ειόρταξα, a. I. ειόρτασα. Th. ἐορτάζωμεν, I. pl. praeſ. f. v. i.
- Ἐορτή, ḥς, ḥ, festum, festivitas. ορτῆ, d. f. ab ἐορτή.